
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года № 596 г.Армавир 
 
 

О награждении Почетной грамотой Главы города Армавира  
и Армавирской городской Думы 

 
 

За профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в трудовой 
деятельности и личный вклад в развитие системы финансового контроля в 
муниципальном образовании город Армавир и Краснодарском крае, рассмотрев и 
обсудив ходатайство председателя Совета контрольно-счетных органов 
Краснодарского края, председателя Контрольно-счетной палаты Краснодарского края 
Агафонова Ю.А. о награждении Почетной грамотой Главы города Армавира и 
Армавирской городской Думы, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской 
городской Думы с выплатой единовременной денежной премии за счет средств 
местного бюджета: 

Клешневу 
Елену 
Владимировну 

- председателя контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный 
вестник Армавира» armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 

 
 

 

 

 

 

 


